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آذربایجان شرقی مهد دوچرخه سواری کشور/ تبریز آماده افتخار آفرینی در عرصه بین المللی

رشته دوچرخه سواری در استان آذربایجان شرقی به عنوان اولین و پرافتخارترین ورزش مطرح است و هر زمان که حرفی

از دوچرخه سواری کشورمان در محافل ورزشی گفته شده، نام تبریز و آذربایجان شرقی به عنوان پایگاه و مهد این رشته

ورزشی مطرح شده است.

خبرگزاری مهر: رشته دوچرخه سواری در استان آذربایجان شرقی به عنوان اولین و پرافتخارترین ورزش مطرح است و هر زمان
که حرفی از دوچرخه سواری کشورمان در محافل ورزشی گفته شده، نام تبریز و آذربایجان شرقی به عنوان پایگاه و مهد این

رشته ورزشی مطرح شده است.
به گزارش خبرنگار مهر، پس از تیم پرافتخار پتروشیمی تبریز، اکنون نام تیم کنتیننتال دیگری به نام شهرداری تبریز در لیست تیم
های رسمی دوچرخه سواری ثبت شده است. تیم نیمه حرفه ای شهرداری تبریز به عنوان دومین تیم دوچرخه سواری تبریز
فعالیت خود را چند هفته ای است که آغاز کرده و اصلی ترین هدف از تشکیل این تیم نیز بسترسازی برای رکابزنانی است که در

عین شایستگی و به دلیل نبود تیم، پشت خط مانده بودند.
تیم شهرداری که تمرینات خود را پس از برپایی دو اردو در جنوب کشور، اکنون در تبریز پیگیری می کند، قرار است روز 16 اسفند
در تور بین المللی تایوان شرکت کند. همچنین در دوره جدید تور بین المللی ایران  آذربایجان ، شهرداری تبریز یکی از پنج تیم
داخلی حاضر در این دوره خواهد بود. در تور بیست و نهم، تیم هایی که نامشان در لیست UCI نباشد حق شرکت نخواهند

داشت.
برپایی دو اردو در بوشهر و عسلویه

در این خصوص سرمربی تیم دوچرخه سواری نیمه حرفه ای شهرداری تبریز با اشاره به اولین حضور این تیم در یک تور بین
المللی گفت: همه نفرات تشکیل دهنده تیم شهرداری بومی هستند و با تیمی جوان عازم تور تایپه خواهیم شد.

ناصر هوشیار در گفتگو با خبرنگار مهر با اعلام این مطلب اظهار داشت: به منظور آمادگی هرچه بیشتر تیم و هماهنگ شدن
رکابزنان با یکدیگر، اردوهایی را اخیرا برپا کردیم و اعضای تیم تمرینات خوبی را سپری کردند.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه تیم شهرداری به تازگی تاسیس شده و برخی از رکابزنان با هم تیمی های خود هماهنگ نبودند،
نیاز دیدیم که دو اردو را در مناطق خوش آب و هوای کشور برپا کنیم و از این رو تیم تمرینات خود را در زمانیکه هوای تبریز سرد

بود، در بوشهر و عسلویه پیگیری کرد.
هوشیار با اشاره به مدت زمان برپایی اردوهای تمرینی تیم دوچرخه سواری شهرداری تبریز عنوان کرد: اردوهای تیم شهرداری
ابتدا در بوشهر و سپس در عسلویه برگزار شد، در بوشهر تیم ما میزبان پتروشیمی این شهر بود که حدود 25 روز در آنجا تمرین
کرد و سپس به کمک آقای کاظم خاتون آبادی سرمربی سابق تیم پتروشیمی تبریز اردویی را نزدیک به 20 روز و بدون فاصله

نسبت به اردوی اول، در عسلویه برپا کردیم.
وی افزود: شرایط آب و هوایی مناسب این دو شهر جنوبی باعث شد تا رکابزنان تیم شهرداری تمرینات خوب و مفیدی را انجام
دهند و تا حدود زیادی به مرز آمادگی و هماهنگی دست پیدا کنند. البته تیم ما هنوز باید به تمرینات خود ادامه دهد تا آماده

حضور در مسابقات شود.
تیمی متشکل از نفرات جوان و بومی

سرمربی جوان و خوش فکر تیم دوچرخه سواری شهرداری تبریز با بیان اینکه تمرینات این تیم همچنان در حال برگزاری است،
خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه هوای تبریز بهتر از چند روز گذشته شده و شرایط برای انجام تمرینات دوچرخه سواری در شهر
خودمان مساعد است، تمرینات تیم هر روز در مسیرهای مشخصی برگزار می شود و رکابزنان با جدیت خاصی به کار خود ادامه

می دهند.
وی با اشاره به اینکه تیم دوچرخه سواری شهرداری تبریز از نیروهای جوان، بومی و با انگیزه در ترکیب خود استفاده می کند،
تصریح کرد: همه رکابزنان تیم شهرداری از رکابزنان تبریزی هستند که اغلب جوان و جویای نام هستند، البته ما نفرات مطرحی

هم داریم که به واسطه تاثیرگذاری در نتایج تیم، از آنها نیز دعوت کرده ایم تا در تیم شهرداری رکاب بزنند.
وی ادامه داد: همه رکابزنان تیم شهرداری تفراتی هستند که از پایه روی آنها کار کرده ایم و اکنون تبدیل به دوچرخه سواران

حرفه ای شده اند و در ترکیب تیم بزرگسالان، خود را آماده حضور در رقابت های بین المللی می کنند.
رکابزنانی جوان و جویای نام در ترکیب شهرداری

هوشیار با اعلام اسامی رکابزنان تیم دوچرخه سواری شهرداری تبریز گفت: حسین علیزاده رکابزن فصل گذشته تیم اکراینی 
ایتالیایی آمور ویتا به عنوان لیدر در تیم شهرداری تبریز رکاب خواهد زد، حسین جهانبانیان به عنوان با تجربه ترین نفر در تیم که
یک افتخار برای دوچرخه سواری کوهستان آذربایجان شرقی است، سعید صفرزاده عضو فصل گذشته تیم پتروشیمی تبریز،
رامین ملکی رکابزن فصل گذشته تیم آینده و عضو سابق تیم پتروشیمی تبریز، حمید پورهاشم عضو فصل گذشته تیم آینه زمانی
که قهرمان رقابت های لیگ دسته اول کشور شد، محمدرضا ایمانی عضو تیم ملی جوانان کشورمان که سابقه حضور در
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مسابقات قهرمانی جهان را هم دارد، حامد پاسبانی عضو تیم آینه زمانی قهرمان لیگ دسته اول، پرویز مردانی برترین رکابزن
کوهستان ایران که سهمیه جهانی را هم برای کشورمان گرفته و لقب قادر میزبانی تیم شهرداری را یدک می کشد، خلیل
خورشیدی و علیرضا اصغرزاده عضو سابق تیم پتروشیمی تبریز که تقریبا در همه تیم های کشورمان رکاب زده است، رکابزنان تیم

شهرداری تبریز را تشکیل می دهند.
وی افزود: علی عبدل زاده نیز مدیر امور بین الملل تیم شهرداری تبریز است که برای تیمی تازه تاسیس و ناشناخته اسپانسر هم

جذب کرده تا بخشی از نیازهای مالی تیم در همین ابتدای راه برطرف شود.
تفاوت تمرینات شهرداری و پتروشیمی تبریز

دبیر هیئت دوچرخه سواری آذربایجان شرقی همچنین در خصوص ویژگی های اعضای تیم دوچرخه سواری شهرداری تبریز به
مهر گفت: نفرات ما اغلب رکابزنان شناخته شده ای هستند که علیرغم جوانی و تجربه نه چندان زیاد، افتخارات خوبی را دوچرخه
سواری استان و خودشان کسب کرده اند، نفراتی را جذب تیم کرده ایم که باهم هماهنگ هستند و این سبب خواهد شد تا به

امید خدا و تلاش بچه ها نتایج خوبی کسب کنیم.
هوشیار ادامه داد: البته همین ابتدای فعالیت تیم شهرداری تبریز در رشته دوچرخه سواری نباید از این تیم انتظار قهرمانی داشته

باشیم اما با این حال ما تلاش خودمان را برای کسب موفقیت به کار خواهیم گرفت.
وی در پاسخ به این سئوال که "تفاوت تمرینات تیم شهرداری با پتروشیمی تبریز در چیست"، یادآور شد: تمرینات ما با تیم
پتروشیمی متفاوت است چون اهداف دو تیم و اینکه در چه مسابقاتی شرکت خواهند کرد، با یکدیگر فرق دارد. مشخصات
جاده ها و مسیرهای توری که ما در آن شرکت خواهیم کرد با توری که تیم پتروشیمی در آن حضور خواهد داشت از یکدیگر
متفاوت است و این سبب شده تا نوع و مسیر تمرینات تیم های شهرداری و پتروشیمی جدا از هم باشد. از طرفی با توجه به

شلوغی جاده ها، بهتر است که دسته دوچرخه سواران تعدادشان چندان زیاد نباشد.
وی افزود: با این حال بین دو تیم و اعضای آنها رفاقت زیادی وجود دارد و ما همه برای اعتلای نام دوچرخه سواری آذربایجان

شرقی در کشور و به احتزاز درآوردن پرچم جمهوری اسلامی ایران در میادین بین المللی تلاش می کنیم.
سرمربی تیم دوچرخه سواری شهرداری تبریز در پایان گفت: از 16 اسفند تور بین المللی تایوان آغاز خواهد شد و تیم شهرداری با

شرکت در این تور، اولین حضور خود را در رقابت های بین المللی تجربه خواهد کرد.
------------------------------------
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